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 1 Yleiskatsaus                                                                                   

Käynnissä on yhdistyksen 49. toimintavuosi, joka tuttuun tapaan sisältää ympäristön tilan seuraamista 
havaintoja tekemällä ja kaavoitusta vahtimalla kuten toimintamme tarkoitus onkin. Huolehdimme nimetyistä 
luonnonhoitokohteistamme aktiivisesti, ja vaalimme maineikasta, jo 34-vuotiasta Vantaan luontokoulua. 
Järjestämme retkiä ja muita tapahtumia ja pyrimme aktivoimaan kaupungin asukkaita osallistumaan 
ympäristöstä huolehtimiseen.

Vuosien 2024 – 2025 teemana on Suomen luonnonsuojeluliitossa Lähiluonto. Vantaalla luonto on vielä lähellä, 
vaikka lukuisat rakennushankkeet ovat hiljalleen nakertaneet luontoarvoiltaan arvokkaita alueita pienemmiksi. 
Pidämme lähiluonnon ja siitä huolehtimisen keskiössä tänäkin vuonna.

Vuoden 2025 yhdistystoiminnallinen tavoite on aktivoida 
jäsenistöämme osallistumaan tapahtumiin ja vaikuttamaan omalla 
panoksellaan Vantaan kaupungin päätöksentekoon ja ohjaamaan 
kaupunkia kohti luontoarvot huomioivaa vihreää tulevaisuutta. 
Tavoitteen edistäminen vaatii tehokasta viestintää, runsasta ja 
monipuolista tapahtumatarjontaa ja yhteisöllisyyden lisäämistä.

Aloitamme hyvissä ajoin myös seuraavan vuoden erityisohjelman 
suunnittelun, sillä onhan vuosi 2026 yhdistyksen 50. toimintavuosi, 
joka kulminoituu helmikuussa 2027 yhdistyksen mukavan pyöreään 
syntymäpäivään.
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 2 Yhdistyksen hallitus ja talous                                                 

Hallitus

Yhdistyksemme toimintaa ohjaa yhdistyksen hallitus. Vuosikokouksessa keskiviikkona 12.2.2025 valitsemme 
yhdistykselle uuden puheenjohtajan ja hallituksen erovuorossa olevien jäsenten tilalle uudet jäsenet. Uuden 
puheenjohtajan ja hallituksen kokoonpanon ilmoitamme pikimmiten vuosikokouksen jälkeen yhdistyksen 
nettisivulla sll.fi/vantaa. 

Hallitus kokoontuu joka kuukausi, tarvittaessa useamminkin. 
Tavoitteenamme on edelleen lisätä aktiivisten ulkona pidettävien 
kokousten määrää sisällä istumisen sijaan ja tuoda kokouksiin 
myös toimintaa hyödyttävää tiedollista sisältöä esityslistan 
asioiden oheen. Tarvittaessa järjestämme pikakokouksen etänä 
Meetillä. Hallituksen kesken viestimme sähköpostitse, mutta 
kokouksiin ja yhdistyksen toimintaan liittyvät aineistot jaamme 
GoogleDrivessa, missä niitä myös yhdessä työstämme.

Hallituksen kokoukset ovat avoimia jäsenille, joten kokouksiin 
voi saapua kertomaan omista Vantaan luontoa koskevista 
ajatuksistaan tai esittämään toimintaehdotuksia. Kokousten ajat 
ja paikat löydät nettisivuiltamme sll.fi/vantaa/toiminta/hallitus.
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Talous

Yhdistyksemme toiminta on mahdollista 
jäsenmaksutulojen ansiosta. Yhdistyksen ylläpitämän 
Vantaan luontokoulun päärahoittaja on Vantaan kaupungin 
kasvatuksen ja oppimisen toimiala. Luontokoululla on myös 
pienimuotoista omaa varainhankintaa, mikä koostuu tilojen 
vuokrauksesta ja tarvikemyynnistä.

Mikäli retkien tai tapahtumien järjestäminen ei vaadi 
kohtuuttomia panostuksia yhdistyksen puolelta, pidämme ne 
osallistujille maksuttomina, jotta ainakaan raha ei olisi 
osallistumisen este. Pääsääntöisesti retkemme ja 
tapahtumamme ovat kaikille avoimia. Osan toiminnastamme 
(jäsenkirjeet, jäsenillat, työryhmätoiminnan) rajaamme vain 
yhdistyksen jäsenille, jotta yhdistyslain velvoite jäseneksi 
liittymisen hyödyllisyydestä täyttyy. 

Yhdistyksemme taloudesta huolehtii taloudenhoitajamme 
Riitta Hukkanen.

 Suomen luonnonsuojeluliiton Vantaan yhdistys ry          Toimintasuunnitelma 2025          4 / 12



 3 Yhdistyksen työryhmät                                                            

Yhdistyksellämme on viisi työryhmää, joista jokainen on 
keskittynyt toimintaan jonkin tietyn asian ympärillä. 
Toiminnan ja tapahtumien järjestäjinä toimivat työryhmät 
joko yksin tai yhdessä. Työryhmät käyttävät yhdistyksen 
GoogleDrivessa omia kansioitaan, joissa olevia tiedostoja 
voivat työstää kaikki työryhmiin kuuluvat.

Työryhmiin ovat tervetulleita kaikki yhdistyksen jäsenet! 
Voit osallistua vaikka vain yhden työryhmän toimintaan ja 
voit itse päättää kuinka paljon aikaasi toiminnalle annat. Jos 
mikään työryhmämme ei vaikuta järjestävän sellaista 
toimintaa, jossa haluaisit olla mukana, voit aina ehdottaa 
toiminnan järjestämistä jollekin olemassa olevalle 
työryhmälle. 
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 Luonnonsuojeluryhmä                                                                                              

Kaikki luonnonsuojeluasiat kuuluvat tälle ryhmälle oli sitten kyse kaavoituksesta, vieraslajeista tai pienvesistä, 
roskista puhumattakaan. Yhteydenpito Vantaan kaupungin kaavoituksesta vastaaviin virkamiehiin ja 
Uudenmaan piirin asiantuntijoihin kuuluu tälle työryhmälle.

Ryhmän vetäjä: Sara Käkelä

Tavoitteita vuodelle 2025:
• Vantaan luonnonsuojelualueille on harkinnassa järjestää retkiä ja lisätä näin luonnonsuojelualueiden 

tunnettuutta.
• Järjestämme 3 kappaletta aistiretkiä metsään liiton Green Care-mallin 

pohjalta.
• Yritämme saada Vantaan kaupungin kanssa järjestettyä yhteisen 

vieraslajitorjunnansuunnittelupalaverin, jonka pohjalta Ojangon ja 
Vaaralan jättipalsamin torjuntaan voitaisiin toteuttaa fiksusti.

• Jättipalsamitalkoita on tulossa kesäkaudelle ainakin Vaaralaan ja 
Ojankoon.

• Suunnitteilla on myös vieraslajien tunnistusretki, jossa tutustuttaisiin 
Vantaan yleisimpiin vieraslajikasveihin ja opittaisiin torjumaan niitä.

• Luonnonsuojeluryhmä jatkaa Vantaan kaavoituksen aktiivista 
seuraamista ja lausuntojen kirjoitusta.

• Mietinnässä on lobata kuntavaaliehdokkaille SLL:n kuntavaalien 
lähimetsätavoitteita.
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 Luontokasvatusryhmä                                                                                              

Luontokasvatukseen liittyvät asiat kuuluvat tälle ryhmälle. Työryhmä valvoo Vantaan luontokoulun 
toimintaa, ideoi ja järjestää koko perheelle tarkoitettuja tapahtumia ja tuottaa opetusmateriaalia myös muiden 
työryhmien käyttöön tarpeen mukaan. Luontokasvatusryhmällä on esim. valmiita luontopolkujen rasteja 
(yleensä 10 rastia aihetta kohden) käytettäväksi erilaisissa tapahtumissa, joten pienimuotoisten 
luontopolkujen ympärille rakentuvien tapahtumien järjestäminen käy käden käänteessä.

Ryhmän vetäjä: Oili Karinen

Tavoitteita vuodelle 2025:
• Kaupunkivaelluksia kaipaaville järjestämme kaksi 

kappaletta opastettuja jokipolkuvaelluksia, yksi 
Mätäojan lähteiltä Louhelasta Huopalahteen ja toinen 
Tikkurilasta Keravanjoen vartta lähtien ja Vantaanjoen 
vartta jatkaen Arabiaan. Jokipolkuvaellukset on jaettu 
pätkiin, joista voi osallistua vaikka vain yhdelle, jos ei 
halua olla koko matkaa mukana.

• Opastettuja luontoretkiä pyrimme järjestämään 
mahdollisimman monta, koska tällaisia on meiltä 
pyydetty.

• Puistosuunnistuksia järjestämme lapsiperheille 
mahdollisuuksien mukaan Lammaslammella ja 
Ankkapuistossa.
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 Ketotyöryhmä                                                                                                             

Ketotyöryhmä huolehtii yhdistyksen luonnonhoitokohteena olevasta kaksiosaisesta kedosta Tuupakassa. 
Myös muut yleisesti kasveihin liittyvät asiat kuuluvat tälle työryhmälle, ja siksi kasviaiheiset tapahtumat – 
kuten jokavuotinen luonnonkukkien päivän retki – ovat tämän työryhmän järjestämiä. Ryhmä on kasvien ohella 
kiinnostunut myös sienistä, jäkälistä ja kaikkien näiden ympärillä pyörivästä hyönteismaailmasta.

Ryhmän vetäjä: Vesa Järvinen

Tavoitteita vuodelle 2025:
• Ketotalkoot järjestämme kaksi kertaa kuten ennenkin. 
• Kesäkuun talkoiden yhteydessä käännämme ja perkaamme 2m x 2m alan, ja kirjaamme muistiin, mitä 

siemenpankista itää.  Teemme vertailuja aikaisempaan tietoon kedon kasvilajistosta.
• Luonnonkukkien päivän retki tehdään totta kai!
• Järjestämme myös muita kasvipainotteisia retkiä, sieniretkiä ja mahdollisesti 

myös muuta ryhmän alaan liittyvää toimintaa.
• Uuden Suomen kasvion käytön opastustakin järjestämme, mikäli kirja 

ilmestyy pian.
• Haluaisimme tehdä kedon hyönteiskartoituksen. Löytyisikö joku pätevä 

harrastaja neuvomaan?
• Suomen luonnon päivänä olemme ajatelleet järjestää työryhmien 

yhteistyönä retken jollekin suojelualueelle tai suojelua kaipaavalle 
ajankohtaiseksi tulleelle alueelle.
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 Eläintyöryhmä                                                                                                             

Eläintyöryhmän alla on kaikki yleisesti eläimiin liittyvät toiminnat kuten lintu- ja lepakkoretket ja lintujen 
talviruokinta. Pääosin toiminta onkin keskittynyt juuri lintuihin ja lepakoihin, mutta myös muihin eläinryhmiin 
liittyvää toimintaa tavoitellaan.

Ryhmän vetäjä: Maria Flinkman

Tavoitteita vuodelle 2025:
• Tavoitteemme järjestää lumijälkiretki lapsille 

helmikuussa ei toteutune, koska lunta on kovin vähän.
• Linturetkiä järjestämme ainakin pari kappaletta, 

vähintäänkin yhden keväällä ja yhden syksyllä.
• Suosittuja lepakkoretkiä yritämme saada järjestettyä 

tänä vuonna vähintään kaksi kuten on tapana ollut.
• Linturuokinta-automaatti on tämän talven jälkeen 

uusittava. Samalla mietimme myös mahdollista 
linturuokintaan liittyvää opetuksellista toimintaa.
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 Viestintäryhmä                                                                                                           

Viestintäryhmä hoitaa viestintään liittyviä asioita kuten jäsenkirjeen kokoamista, nettisivuilla ja muissa 
kanavissa julkaistavia juttuja ja yhdistyksen yleistä julkisuuskuvaa. Tavoitteena on lisätä yhdistyksen 
tunnettuutta vantaalaisten keskuudessa. Tiedotteet jäsenistölle kulkevat tämän työryhmän kautta.

Ryhmän vetäjä: Minerva Schultz

Tavoitteita vuodelle 2025:
• Toimitamme jäsenkirjeen vaihtuvin teemoin neljä kertaa 

vuoden aikana. Jäsenkirjeen sisältöä tuottavat kaikki 
aktiiviset toimijat, joilla on siihen halukkuutta!

• Nettisivu-uudistuksen takia työstämme niiden sisältöä ja 
järjestämme ylläpitokoulutusta koko viestintäryhmälle.

• Laadimme Tervetuloa hallitukseen / yhdistyksen aktiiviksi 
-opasvihkosen, josta löytyvät yhdistyksen säännöt ja 
yleisiä ohjeita yhdistyksessä toimimiseen.

• Jatkamme idearikasta korttiprojektiamme saadaksemme 
helpolla tavalla tapahtumissa jaettavaa yhdistyksen 
tunnettuutta lisäävää materiaalia.
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 4 Vantaan luontokoulu                                                                  

Vantaan luontokoulun toimintaa Sotungissa valvoo luontokasvatusryhmä, jonka 
paimenena toimii Oili Karinen. Vantaan luontokoulun toiminta jatkuu luontokoulun 
oman yksityiskohtaisen toimintasuunnitelman mukaisesti. Vantaan luontokoulun 
rahoittajana toimii Vantaan kanpunki. Luontokoulun opettajina toimivat Olli 
Viding (toiminnanjohtaja), Katja Lembidakis ja Mikaela Granqvist.

Luontokoulu tarjoaa mm. kummiluokkaopetusta ja yksittäisiä retkipäiviä 
alakoululaisille ja saturetkiä päiväkotiryhmille. Opetusta annetaan myös ruotsiksi 
ja englanniksi muutamalle ryhmälle vuoden aikana. Opetuksen kysyntä on joka 
vuosi suurempaa kuin luontokoulu pystyy käytettävissä olevan rahoituksen turvin 
toteuttamaan. Luontokoululta voivat koulut ja päiväkodit myös lainata 
vesiopetuspaketin Veera Vesiperhonen (Netta Nattsländelarv), jonka ohjeiden ja 
välineiden avulla voivat itsenäisesti tutustua vesiluonnon ihmeellisyyksiin. 

Koululaisten ja päiväkoti-ikäisten lisäksi luontokoululla järjestetään kursseja 
opettajille ja muille kiinnostuneille. Kursseja järjestetään myös tilauksesta 
mahdollisuuksien mukaan.

Yli satavuotias kiinteistö, jossa Vantaan luontokoulu toimii, on vuokrattu 
Sotungin nuorisoseuralta (Sottungsby Ungdomsförening rf.). Rakennus on 
alkujaan ollut kyläkoulu. Myös yhdistys käyttää luontokoulua esimerkiksi 
pönttötalkoiden järjestämiseen.
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 5 Yhteistyö muiden toimijoiden kanssa                                  

Toimintamme vaikuttavuuden varmistamiseksi toimimme yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa.

Kaavoitus- ja luonnonsuojeluasiat
• Kaavoitukseen liittyen teemme yhteistyötä Uudenmaan piirin kanssa ja keskustelemme suoraan Vantaan 

kaupungin kanssa.
• Vieraslaji-, puro- ja roskatalkoita järjestämme mahdollisuuksien mukaan myös muiden toimijoiden kanssa, 

esim. Vantaan kaupungin purotalkkareiden, Virtavesien hoitoyhdistyksen ja Vantaan Vihreiden kanssa.

Retket ja muut tapahtumat
• Linturetkien osalta selvitämme mahdollisuuksia yhteistoimintaan Tringa ry:n kanssa.
• Lepakoihin liittyvien asioiden osalta teemme yhteistyötä Suomen 

lepakkotieteellisen yhdistyksen kanssa.
• Selvitämme mahdollisuutemme esitellä toimintaamme tavalla tai 

toisella muiden toimijoiden järjestämillä messuilla, esim. Järjestöringin 
hyvinvointimessuilla, Harrastemessuilla ja Vantaan ammattiopisto 
Varian hyvinvointiviikolla.

Luonnonhoitokohteet
• Tuupakan kedon osalta yhteistyökumppanimme on Vantaan kaupunki.
• Lintujen talviruokinnan mahdollistaa yhteistyö Vantaan seurakuntien 

kanssa. Ruokintapaikka sijaitsee Vantaan seurakunnan mailla pappilan 
puistossa Pyhän Laurin kirkon vierellä.
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